
UCHWAŁA NR IX/44/19
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 tekst jedn.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą, po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad Raportem o stanie miasta 
Kostrzyn nad Odrą za 2018 rok, udziela Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Tatarewicz

Id: ADF7B33C-A617-4FFA-B7E6-597C2E3A78CC. Uchwalony Strona 1




